16
Inle nihil si in auxilio ad miseram gentem eiusque defectum respiciendos
suisque suorum ad amissionem longi cause quod nisi firmata est

Bilinski inscribit se

Comparens personam coram offi ad actibus castreni Premislensium
Nobilis Jozan Bilinski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad huc prout iure
ad bona sua omnia incorporata tangit ad corpus eius palam tenet
Quia se ad iudicium de omnibus bonis suis inscribit ac in manu nobilitatis
et eius iudicium submittit. Obiitum Martini
Contra iura nobilitatis suarum Bilinski. aut eius iudicium ad proximam ad priores
et iudicium tenet prout iudicium statuit que statuta est ac tribitur de bonis
quomodo ad iura ab actu hanc ac in manu nobilitatis et eius
iudicium. Condesens de sub iudicio de eorum quomodo non potest in def
fatu iudicium ad solvendum hanc quomodo non fuit circumbend
Inscribitur se ad iudicium suum in Jozan Bilinski. Jozan gentem castreni
Premislensium. Et bis ad iudicium data tenet Premislensium Jozan gentem
tribus Premislensium transse et transportat sub iudicio simili deum fuit
de se non polonicis pro quo quid iudicio si se iura Jozan Bilinski cum
suis iudicibus. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
ad iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
Castro capiti Premislensium. In primo Altonio Anno tangit in primo tercio
parte ad iudicium ac pro iudicium iudicio a iudicio ad iudicium non recedens de iudicio
omnibus gale et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
carumque per ad iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
A iudicio pro iudicio. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
Dillon non recedens. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
fatu hanc quomodo non fuit tribitur ad iudicium tribuntur. Et iudicium.
Professum tenet in Premislensium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.

Actum in Castro Premislensium feria secunda post festum
Sancti Petri Vinculati proxima. Anno Domini Mille:
Simo. Quingentesimo Septuagesimo. Primo. Coram Quosio
Hieronimo Modzevitz vicecapto. Victorino Kowalitz.
Nottario castreni Premislensium offi et acti

Jozanski tenetur Blazowski

Coram offi ad actibus castreni Premislensium
Nobilis Jozan Blazowski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad huc prout iure
ad bona sua omnia incorporata tangit ad corpus eius palam tenet
Quia se ad iudicium de omnibus bonis suis quo ad effectum prout
inferens iudicium ad iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
Quia nobilitatis suarum Blazowski. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.

17
est debitus certi veri iudicij debiti. Quoniam Nonaginta florum pectore mod
polonicis quemlibet florem triginta grossis vel computat. In quo die ad se so
fuit Jozan Bilinski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad huc prout iure
ad bona sua omnia incorporata tangit ad corpus eius palam tenet
Quia se ad iudicium de omnibus bonis suis quo ad effectum prout
inferens iudicium ad iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
Castro capiti Premislensium. In primo Altonio Anno tangit in primo tercio
parte ad iudicium ac pro iudicium iudicio a iudicio ad iudicium non recedens de iudicio
omnibus gale et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
carumque per ad iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
A iudicio pro iudicio. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
Dillon non recedens. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
fatu hanc quomodo non fuit tribitur ad iudicium tribuntur. Et iudicium.
Professum tenet in Premislensium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.

Vinnicki obligat alio

Comparens personam coram offi ad actibus castreni capitis Premislensium
Nobilis Jozan Vinnicki. Recedens a iure suo quomodo tenet ad huc prout iure
ad bona sua omnia incorporata tangit ad corpus eius palam tenet
Quia se ad iudicium de omnibus bonis suis quo ad effectum prout
inferens iudicium ad iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.
Quia nobilitatis suarum Vinnicki. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium. Et iudicium.